Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 30. Novembbris 1842.

(3749) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 34359. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dnae. Helena de Wybranowskie Rzuchowska aliisve nefors haeredibus Mariaunae de Łazowskie Wybranowska de nomine ignotis — D. Ignatius Zaplatynski vel ejus nefors demortui haeredibus de nomine, omnibus et de domicilio ignotis, medio praesentis

Edicti notum reddit: per D. D. Ladislaum et Adolphum Bobrowskie contra ipsos, puncto decernendas extabulationis Summarum 14000 flp. et 10000 flp. super bonis Ulaszowice lib. dom. 57 pag. 367 n. 3 et 4 on. originariae pro re Sophiae Łazowska haerentium cum positionibus consecutivis et subonerationibus c. s. c. — sub praes. 25. Novembbris 1842 ad Nrm. 34359 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob commorationem vitam ac nomen ipsorum ignotum, ipsorum periculo et impedio judicialis Advocatus Dominus Gnoiński cum substitutione Domini Advocati Bartmański qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicium die 27. Februarii 1843 hora 10. matnt. comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni cause proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 6. Decembbris 1842.

(3742) **V o r l a d u n g.** (2)

Nro. 314. Von Seite der Conscriptions-Behörde Gorlice, Jasloer Kreises, werden nachbenannte Retraktionsflüchtlinge, als:

aus Ropica polska:

Peter Chruscziel H. M. 3, 1814 geboren,  
Jakob Chruscziel » 3, 1821 »  
Adalbert Augustin » 26, 1818 »

aus Rychwałd:

Wasil Fesciuch H. M. 89, 1822 geboren, und  
Roman Juszczak » 107, 1818 »  
hiemit aufgefordert, binnen 3 Monaten von dem Zeitpunkte, als das vorliegende Edikt in dem Zeitungsbolte vorkommt, an gerechnet, in ihre Heimat zurückzukehren, und ihre unbefugte Abwesenheit zu rechtfertigen, als widrigens gegen dieselben nach den bestehenden Auswanderungs-Vorschriften fürzegangen werden würde.

Dominium Gorlice am 24. November 1842.

(3741) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 33846. Per Caes. Reg. Galicias et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Adamo Com. Koziębrodzki medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Salomonis Marci Pincles sub die 18. Julii 1842 Nro. 20057 Tabulae Reg. ordinatum habetur, ut cambium ddo. 15. Novembbris 1841 in copia sub A allegatum per supplicantem intra 45 dies producendum inscribat, et in ejus fundamento jus